



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

M/S REYKJANES ApS
c/o Regnskabsbureauet ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR nr. 33 77 26 37

Årsrapport for 2018

Godkendt på generalforsamlingen den 11/6 2019

Som dirigent:

Ole Christiansen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M/S REYKJANES ApS c/o Regnskabsbureauet ApS Helgolandsgade 19 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 77 26 37 Etableret: 24. april 2011 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Lars Peter Stenberg Sædding Strandvej 263 6710 Esbjerg V
Kreditinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vagttjeneste, assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 817.681, hvorefter egenkapitalen ved regnskabsårets udløb udgør kr. 1.252.896.

Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Selskabet har indgået en ny kontrakt som vagtskib, således at indtjeningen fremover vil blive øget, ligesom den forventede indtjening vil medvirke til en forbedring af likviditeten i selskabet.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets økonomiske stilling ved udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.185.427	2.330.267
Personaleomkostninger	2	<u>-1.547.312</u>	<u>-2.250.700</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-361.885	79.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-399.718</u>	<u>-520.252</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-761.603	-440.685
Andre finansielle indtægter		0	1.519
Andre finansielle omkostninger		<u>-355.478</u>	<u>-221.417</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.117.081	-660.583
Skat af årets resultat		<u>245.400</u>	<u>141.128</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-871.681</u></u>	<u><u>-519.455</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-871.681</u>	<u>-519.455</u>
Disponeret i alt		<u><u>-871.681</u></u>	<u><u>-519.455</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Skibe		5.957.367	6.276.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>172.482</u>	<u>183.147</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.129.849</u>	<u>6.459.689</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>6.129.849</u></u>	<u><u>6.459.689</u></u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.448	0
Udskudt skatteaktiv		137.145	0
Andre tilgodehavender		131.086	353.601
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.274</u>	<u>7.107</u>
Tilgodehavender i alt		<u>275.505</u>	<u>360.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger		<u>33</u>	<u>89</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>279.538</u></u>	<u><u>364.797</u></u>
 AKTIVER I ALT		 <u><u>6.747.835</u></u>	 <u><u>6.824.486</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud		<u>1.172.896</u>	<u>2.044.577</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>1.252.896</u></u>	<u><u>2.124.577</u></u>
 <u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>108.255</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>108.255</u></u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til kreditinstitutter	3	1.710.800	1.710.800
Anden langfristet gæld	4	<u>1.291.277</u>	<u>0</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>3.002.077</u></u>	<u><u>1.710.800</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		200.000	400.000
Kreditinstitutter i øvrigt		1.670.710	920.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.311	120.620
Anden gæld		<u>365.841</u>	<u>1.439.362</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.492.862</u></u>	<u><u>2.880.854</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>5.494.939</u></u>	<u><u>4.591.654</u></u>
 PASSIVER I ALT		 <u><u>6.747.835</u></u>	 <u><u>6.824.486</u></u>
 Eventualforpligtelser	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1. FORTSAT DRIFT

Årets resultat blev et underskud på kr. 871.681, hvorefter egenkapitalen ved regnskabsårets udløb udgør kr. 1.252.896.

Selskabet har indgået en ny kontrakt som løber frem til 1. juli 2020, således at indtjeningen fremover vil blive øget, ligesom den forventede indtjening vil medvirke til en forbedring af likviditeten i selskabet.

Selskabets søsterselskab har ydet lån til selskabet. Søsterselskabet har tilkendegivet, at afvikling af lånet alene vil ske når likviditeten tillader det.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets økonomiske stilling ved udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
2. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.335.096	1.974.232
Pensioner	104.380	181.438
Andre omkostninger til social sikring mv.	38.950	25.342
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.886</u>	<u>69.688</u>
I alt	<u>1.547.312</u>	<u>2.250.700</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
 3. <u>GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER</u>		
Gæld til kreditinstitutter	1.910.800	2.110.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	<u>-200.000</u>	<u>-400.000</u>
I alt	<u>1.710.800</u>	<u>1.710.800</u>
 Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:	<u>110.800</u>	<u>10.800</u>
 4. <u>ANDEN LANGFRISTET GÆLD</u>		
Gæld til søsterselskab	1.291.277	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.291.277</u>	<u>0</u>
 Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:	<u>1.291.277</u>	<u>0</u>

Noter

5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i OVSI2 REYKJANES, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 6.129.849.

Selskabet har udstedt skibsejerpantebreve på kr. 6.000.000, der giver pant i ovenstående.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, med en restløbetid på 6 måneder og med en samlet forpligtelse på kr. 72.500 pr. 31.12.2018.